**Q**uero quot actus vel vices requirantur ad indicendam consuetudinem. Tamen panorum. ubi s. dicit quod de hoc sunt multe opiniones. Sed communis opinio est quod requiruntur tot actus. et una notarij. ut verisimiliter traherint in noticia populi. Nam non actus. sed tacitus plenus populi inducit pluetudinem. viii. ubi quod ex colecturis h[ab]itaculis plenus populi. tunc non curatur de magna frequentia actuum.

**A**n autem unicus actus notorius inducat consuetudinem. Quidam dixerunt quod sic. Sed Bar. contra. in d. l. de quibus. quia consuetudo introducitur ex frequentia morum. sed cessat frequentia. ubi est nisi

# Consuetudo Fo. XLVIII.

**V**nicus actus. Itē est contra substantiā & significatiōē vocabuli. nā consuetudo est q̄sī cōmūnis assuetatio. Itē ex vnicō actu q̄ntūcūq̄ notorio nō potest dici cōsensus populi. quia forte p̄erroē vel causa cuitandi scandalū pp̄ls p̄inavice nō contradicit. Distinguē tū; q̄ aut ille vnicus actus habet cām successiū. & sufficit. si habuit cōtinuationem t̄pis. & sic inducit cōsuetudo vt in. c. cū de beneficō de pb. li. vij. nā si beneficū seculare cōserit regulari; & possidet q̄ regularē t̄pe habili ad cōsuetudinem inducendā efficit illud beneficū regulare. licet vni- ca collatio interuenerit. & econtra. q̄ illa collatio h̄ actū successiū. s. possessionē cōtinuata q̄ regularē. Idez dic si edificaretur pons in publico & haberet cām p̄manentez. Sed **H**ar. in. d. l. de q̄bus sentit q̄ requirant ad mun̄dū duo actus in dicto casu. Dicit enī q̄ si q̄s facit pontē in platea cōis ab una domo ad alia. aliis sili facit q̄ est introducta psuetudo sūm **H**ui. de cu. q̄ isti duo actus sunt adeo notoriū populo q̄ comprehendit tacitus eius p̄sens. Necis si fieret in loco nō publico vel in loco nō cōuerſabili. nā ea q̄ pala fiunt. dicunt frequēter fieri ss. de ri. nup. l. palam.

**A**n antē ad inducendā consuetudinez sufficiat q̄ maior ps populi vta illa psuetudine. **R**ū. pan. vbi s. post glo. dicit q̄ sic. Intellige tū de maiori pte populi habete p̄sensum habile ad introducē dū legē vel cōsuetudinē. nā mulieres infantes. & fūtiosi nō cōputant in numero. q̄ isti nō p̄nt legem condere. vt in. l. j. ff. de leg. Itē intellige glo. de consuetudine. q̄ distingit totū populū. Sed si tractaremus de psuetudine introduceda in aliquo collegio. sufficit maior ps illi collegi. hoc tū limitarem. nā maior ps nō sufficit ad introducēdū legē. quia oportet saltem q̄ sint due ptes vniuersitatis. h̄ maior ps istas duas nō sufficit ad disponendū. vt in c. j. de bis q̄ si. a ma. q. capli. Et ideo dicere q̄ saltez due ptes illi vniuersitatis seu collegi debet eē scientes q̄ illa psuetudo introduceit.